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Sagsfremstilling
En gruppe forældre til børn i Søndermarken og Lykkesgårdskolen har, sammen med 
forskellige andre aktører som benytter skoven og området, fremsendt en ansøgning om 
tilskud til etablering af en toiletbygning i fællesområdet ved naturlegepladsen/fåre-
indhegningen. 
 
Ønsket er at forbedre området med først en toiletbygning og senere en ny naturlege- og 
træningsplads.  
 
Toiletbygningen - der opfylder de lovmæssige krav til handicapvenlighed - er en 
sanitetsløsning til naturområder, parker, anlæg m.v. 
 
Der søges om samlet 200.140 kr. fordelt på 158.500 kr. til toiletbygningen og 41.640 kr. 
til tilslutning af vand og kloakering. 
 
Såfremt der skal sluttes el til, vil det koste yderligere 13.750 kr.   

Forvaltningens vurdering
Det er forvaltningens vurdering, at etablering af en toiletbygning i området vil medvirke 
til at højne interesse for skoven og brugen deraf.
 
Eksempelvis vil det muliggøre hele udeskoledage for Lykkesgårdskolen ligesom dagplejen 
og de 3 dagtilbud m.fl., vil kunne anvende området i øget omfang. 

Konsekvens i forhold til visionen
Etablering af en toiletbygning i området vil fremme brugen af naturen i lokalområdet i 
tråd med Varde Kommunes vision.

Økonomi
Der søges om 200.114 kr. af Byrådets visionspulje.
 
Økonomiafdelingen oplyser, at der pr. 15. oktober 2015 resterer 595.633 kr. af 
visionspuljen.
 
Samtidig søges om, at den daglige drift bliver på samme vilkår som en tilsvarende 
bygning i Ballonparken i Vrøgum.

Bilag:
1 Åben Ansøgning om midler til etablering af en toiletbygning 142631/15

Anbefaling
Forvaltningen anbefaler, 
at Direktionen drøfter henvendelsen.
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Beslutning Direktionen den 21-10-2015

Fraværende: Bent Peter Larsen, Anette Bækgaard Jakobsen

Sagen oversendes til Udvalget for Børn og Undervisning med henblik på at få vurderet, 
om ønsket kan opfyldes via anlægs- og renoveringspuljen. 
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